
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2011 - PR

41/2011

39/2011

10/10/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

32/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 39/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE MEDICAMENTOS E ADESIVOS PARA O PROGRAMA 
ANTITABAGISMO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

d )  Data Homologação: 10/11/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA     (6338)

4 BUPROPIONA 150 MG - GENÉRICO (LEI 9787/99) 5.400,00  5.076,000,94    0,0000

5.076,00Total do Fornecedor:

NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS     (7678)

1 ADESIVO ANTITABAGISMO 7 MG 840,00  3.060,963,644  0,0000

2 ADESIVO ANTITABAGISMO 14 MG 840,00  3.203,763,814  0,0000

3 ADESIVO ANTITABAGISMO 21 MG 840,00  3.348,243,986  0,0000

9.612,96Total do Fornecedor:

14.688,96Total Geral:

JOAÇABA,   10   de  Novembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


